ri.[/.+ Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.° 150/2019

Senhor Jorge Custódio Gervásio
Presidente da Câmara Municipal de Ubá
Nesta.

Senhor Presidente

VOTACÃO:

Em.L2iL4LLLfl

Custódio Gervásio
Presklente da  Câmara•,_/Üfti-,'``;`-j;;r)Á,;

Vereador Joseli Anísio Pinto
i o secretário

ENCAMINHAMENTO:

0  vereador  que  abaixo  assina  requer,  na  forma  regimental  e  após  a  devida  aprovação

plenária,  o  envio  de  correspondência  ao  Prefeito  do  Município  de  Ubá,  Edson  Teixeira  Filho,

solicitando a instalação de dois postes de energia elétrica no Povoado São Domingos,  sendo um no

final  da  Rua  José  Messias  e  outro  no  final  da  Rua  Maria  de  Lourdes  Marçal,  em  virtude  da

escuidão em que se encontram os locais citados, a pedido dos moradores.

Solicita também que o senhor Prefeito responda individualmente.

0 presente pedido reitera os Requerimentos n° 077 e 107/18 de mesma autoria.

Assim, na expectativa de contar com o apoio dos nobres pares, fima.

Plenário "Vereador Lincoln Rodrigues Costa", da Câmara Municipal de Ubá, aos 25 dias de

novembro de 2019.

VEREADOR ALEX4NÔRÉ

Câmara Municipal de Ubá -Rua Santa Cruz, n° 301, Centro -Ubá/MG -CEP: 36.500-059
Telefone:  (32) 3539-5000 -Fax:  (32) 3539-5030

Site:  http://uba.mg.leg.br -E-mail:  contatos@camarauba.com.br